Program będzie realizowany przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kunowie. 

2. Termin realizacji Programu obejmuje okres od dnia podpisania umowy przez Gminę Kunów z Wojewodą 
Świętokrzyskim do dnia 31 grudnia 2026 r. 

§ 4. 1. Całkowita wartość Programu wynosi 313 491,90 zł (słownie: trzysta trzynaście tysięcy czterysta 
dziewięćdziesiąt jeden złotych 90/100). 

2. Program będzie finansowany ze środków pochodzących z Funduszu Solidarnościowego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kunów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady